
Stránka 1 z 7 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA  ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ 

nebo „Zákon“) 

 

Název zadavatele 

 

Středočeský kraj 

Sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 708 91 095, DIČ: CZ70891095 

Osoba oprávněná jednat za veřejného zadavatele: 

Martin Herman, radní pro oblast investic a veřejných zakázek 

 

Název veřejné zakázky 
„POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍHO PORADENSTVÍ V OBLASTI 

VEŘEJNÝCH INVESTIC“ 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení  

1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění Veřejné zakázky je poskytování právních služeb v oblasti práva veřejných investic, 

zejména v oblasti práva veřejných zakázek, koncesí, veřejné podpory a dotací nebo návratných 

finančních výpomocí.  

2. Uzavřená smlouva a cena sjednaná ve smlouvě: 

Smlouva o dílo na plnění veřejné zakázky byla uzavřena dne 5. 10. 2020.  

Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem činí 894 Kč bez DPH za 1 hodinu poskytování 

právního poradenství. 

3. Druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení na zadání veřejné zakázky na služby, zadávané dle ustanovení § 56 ZZVZ.  

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Nabídka s pořadovým č. 1:  

Identifikační údaje účastníka 

Společnost „Jansta, Kostka, HVH LEGAL“, jejíž 

společníci jsou: 

1. Advokátní kancelář Jansta, Kostka spol. s.r.o., 

se sídlem Těšnov 1/1059, 110 00 Praha 1, IČO: 

285 05 913 

2. HVH LEGAL advokátní kancelář s.r.o., se sídlem 

Korunní 1302/88, 101 00 Praha 10, IČO: 257 02 

599 



Stránka 2 z 7 
 

Nabídková cena za 1 hodinu právních 

služeb v Kč bez DPH 
1 800 Kč 

 

Nabídka s pořadovým č. 2: 

Identifikační údaje účastníka 

Sdružení „Veřejné zakázky, s.r.o. a Kruták & 

Partners, advokátní kancelář s.r.o.“, jehož 

společníky jsou: 

1. Veřejné zakázky, s.r.o., se sídlem Revoluční 

724/7, 110 00 Praha 1, IČO: 267 26 050 

2. Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o., se 

sídlem Revoluční 724/7, 110 00 Praha 1, IČO: 294 

15 349 

Nabídková cena za 1 hodinu právních 

služeb v Kč bez DPH 
1 348 Kč 

 

Nabídka s pořadovým č. 3: 

Identifikační údaje účastníka 

CÍSAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ s.r.o., advokátní kancelář 

Se sídlem: Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 

IČO: 481 18 753 

Nabídková cena za 1 hodinu právních 

služeb v Kč bez DPH 
1 500 Kč 

 

Nabídka s pořadovým č. 4: 

Identifikační údaje účastníka 

J&T advokátní kancelář s.r.o. 

Se sídlem: Revoluční 763/15, 110 00 Praha 1 

IČO: 049 96 305 

Nabídková cena za 1 hodinu právních 

služeb v Kč bez DPH 
860 Kč 

 

Nabídka s pořadovým č. 5: 

Identifikační údaje účastníka 

HAVEL & PARTNERS, s.r.o., advokátní kancelář 

Se sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 

IČO: 264 54 807 

Nabídková cena za 1 hodinu právních 

služeb v Kč bez DPH 
1 500 Kč 

 

Nabídka s pořadovým č. 6: 



Stránka 3 z 7 
 

Identifikační údaje účastníka 

Společnost „AKVT-KAROLAS“, jejíž společníci 

jsou: 

1. Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & 

spol., s.r.o., se sídlem Vlastina 3, 323 00 Plzeň, 

IČO: 024 76 649 

2. Karo, Lašmanský & Partners, s.r.o., advokátní 

kancelář, se sídlem Klimentská 2062/6, 110 00 

Praha 1, IČO: 057 32 069 

Nabídková cena za 1 hodinu právních 

služeb v Kč bez DPH 
1 390 Kč 

 

Nabídka s pořadovým č. 7: 

Identifikační údaje účastníka 

ŘANDA HAVEL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 

Se sídlem: Truhlářská 13 – 15, 110 00 Praha 1 

IČO: 276 36 836 

Nabídková cena za 1 hodinu právních 

služeb v Kč bez DPH 
1 680 Kč 

 

Nabídka s pořadovým č. 8: 

Identifikační údaje účastníka 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

Helfertova 2040/13, 613 00 Brno – Černá Pole 

IČO: 283 60 125 

Nabídková cena za 1 hodinu právních 

služeb v Kč bez DPH 
1 370 Kč 

 

Nabídka s pořadovým č. 9: 

Identifikační údaje účastníka 

BRODEC & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 

Se sídlem: Rubešova 162/8, 120 00 Praha 2 

IČO: 243 03 321 

Nabídková cena za 1 hodinu právních 

služeb v Kč bez DPH 
894 Kč 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Identifikační údaje účastníka 

ŘANDA HAVEL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 

Se sídlem: Truhlářská 13 – 15, 110 00 Praha 1 

IČO: 276 36 836 

 



Stránka 4 z 7 
 

Zadavatel odeslal vyloučenému účastníkovi výzvu k objasnění způsobu stanovení mimořádně nízké 

nabídkové ceny dle ust. § 113. Účastník na tuto výzvu nereagoval a nedoručil ve stanovené lhůtě 

zadavateli odpověď. Z tohoto důvodu byl vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Zadavatel rozhodl na základě posouzení a hodnocení nabídek podaných do zadávacího řízení tak, že 

vybraným dodavatelem v rámci shora uvedené veřejné zakázky je účastník:  

BRODEC & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, se sídlem: Rubešova 162/8, 120 00 Praha 2 

IČO: 243 03 321 

Zadavatel rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka splnila veškeré podmínky 

a požadavky stanovené Zadavatelem v zadávací dokumentaci a dále veškeré požadavky Zákona a na 

základě provedeného hodnocení nabídek byla ekonomicky nejvýhodnější. 

Popis hodnocení: 

Zadavatel stanovil v čl. V. zadávací dokumentace základní hodnotící kritérium - ekonomická výhodnost 

nabídky (dle § 114 Zákona). Komise v rámci ekonomické výhodnosti nabídky hodnotí na základě níže 

uvedených kritérií. 

Dílčí hodnotící kritérium Váha 

Jednotková nabídková cena 75% 

Kvalita vypracování vzorových příkladů 25% 

 

Pořadí nabídek dle hodnotícího kritéria Jednotková nabídková cena: 

  

pořadí Účastník 

Nabídková cena 

za 1 hodinu 

právních služeb 

v Kč bez DPH 

1. 

J&T advokátní kancelář s.r.o. 

Se sídlem: Revoluční 763/15, 110 00 Praha 1 

IČO: 049 96 305 

860 Kč 

2. 

BRODEC & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 

Se sídlem: Rubešova 162/8, 120 00 Praha 2 

IČO: 243 03 321 

894 Kč 

3. 

Sdružení „Veřejné zakázky, s.r.o. a Kruták & Partners, 

advokátní kancelář s.r.o.“, jehož společníky jsou: 

Veřejné zakázky, s.r.o., se sídlem Revoluční 724/7, 110 00 

Praha 1, IČO: 267 26 050 

Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o., se sídlem 

Revoluční 724/7, 110 00 Praha 1, IČO: 294 15 349 

1 348 Kč 



Stránka 5 z 7 
 

4. 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

Helfertova 2040/13, 613 00 Brno – Černá Pole 

IČO: 283 60 125 

1 370 Kč 

5. 

Společnost „AKVT-KAROLAS“, jejíž společníci jsou: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o., se 

sídlem Vlastina 3, 323 00 Plzeň, IČO: 024 76 649 

Karo, Lašmanský & Partners, s.r.o., advokátní kancelář, se 

sídlem Klimentská 2062/6, 110 00 Praha 1, IČO: 057 32 069 

1 390 Kč 

6./7. 

CÍSAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ s.r.o., advokátní kancelář 

Se sídlem: Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 

IČO: 481 18 753 

1 500 Kč 

6./7. 

HAVEL & PARTNERS, s.r.o., advokátní kancelář 

Se sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 

IČO: 264 54 807 

1 500 Kč 

8. 

Společnost „Jansta, Kostka, HVH LEGAL“, jejíž společníci 

jsou: 

Advokátní kancelář Jansta, Kostka spol. s.r.o., se sídlem 

Těšnov 1/1059, 110 00 Praha 1, IČO: 285 05 913 

HVH LEGAL advokátní kancelář s.r.o., se sídlem Korunní 

1302/88, 101 00 Praha 10, IČO: 257 02 599 

1 800 Kč 

 

V rámci hodnotícího kritéria Kvalita vypracování vzorových příkladů zpracoval zadavatel 

samostatný dokument, který tvoří přílohu č. 1 této písemné zprávy zadavatele, tato příloha 

obsahuje zároveň bodové ohodnocení tohoto kritéria. 

Po provedeném hodnocení obou dílčích kritérií zadavatel přepočetl jednotlivé bodové ohodnocení 

procentuální váhou jednotlivých kritérií. Přílohu č. 2 této písemné zprávy zadavatele tvoří bodová tabulka 

jednotlivých kritérií. 

Na základě provedeného hodnocení dospěl zadavatel k následujícím výsledkům: 

Bodové ohodnocení na základě kritéria Jednotková nabídková cena (po přepočtení % vahou 

kritéria): 

Účastník č. 1 35,83 b. 

Účastník č. 2 47,85 b. 

Účastník č. 3 43 b. 

Účastník č. 4 75 b. 

Účastník č. 5 43 b. 



Stránka 6 z 7 
 

Účastník č. 6 46,40 b. 

Účastník č. 8 47,08 b. 

Účastník č. 9 72,15 b. 

 

Bodové ohodnocení na základě kritéria Kvalita vypracování vzorových příkladů (po přepočtení % 

vahou kritéria): 

Účastník č. 1 21,80 b. 

Účastník č. 2 21,04 b. 

Účastník č. 3 19,04 b. 

Účastník č. 4 20,65 b. 

Účastník č. 5 21,88 b. 

Účastník č. 6 23,98 b. 

Účastník č. 8 25 b. 

Účastník č. 9 24,05 b. 

 

Celkové bodové ohodnocení účastníků:  

 Součet bodů za jednotlivá kritéria Body celkem Pořadí dle celkového 

hodnocení 

Účastník č. 1 35,83 +21,80 57,63 8. 

Účastník č. 2 47,85 + 21,04 68,89 5. 

Účastník č. 3  43 + 19,04 62,04 7. 

Účastník č. 4 75 + 20,65 95,46 2. 

Účastník č. 5 43 + 21,88 64,88 6. 

Účastník č. 6 46,40 + 23,98 70,38 4. 

Účastník č. 8 47,08 + 25 72,08 3. 

Účastník č. 9 72,15 + 24,05 96,20 1. 

Konkrétní popis výpočtu hodnotících kritérií, včetně jednotlivých subkritérií je uveden v zadávací 

dokumentaci, která je veřejně dostupná na profilu zadavatele.  



Stránka 7 z 7 
 

7. Označení poddodavatelů: 

Mgr. Karel Masopust, advokát 

JUDr. Martin Tonner, advokát 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil pro podání nabídek a další komunikaci použití 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-stredocesky.cz/.  

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Jedná se o komplexní veřejnou zakázku, na základě které byla uzavřena rámcová dohoda s délkou 

plnění po dobu 2 let. Z tohoto důvodu není možné zakázku rozdělit na části. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu nad rámec dvojnásobku předpokládané hodnoty veřejné 

zakázky. 

 

V Praze 

 

 

                                             

Martin Herman 

radní pro oblast investic a veřejných zakázek 

 

 


		2020-11-02T12:47:55+0100
	Martin Herman 1eda4b2ec340f451a3e0ba9f5a83c0ceb30f29a1




